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Cztery warianty przebiegu zachodniej obwodnicy Mławy przedstawili
mieszkańcom naszego miasta inżynierowie z firmy CGM Projekt w czasie
konsultacji zorganizowanych przez burmistrza.

Kilkadziesiąt osób skorzystało z zaproszenia burmistrza Sławomira Kowalewskiego i
28 września b.r. przybyło do stołówki Szkoły Podstawowej nr 7 na spotkanie
konsultacyjne w sprawie planowanej zachodniej obwodnicy. Przypomnijmy: droga,
która docelowo ma powstać w latach 2013- 2015, połączy dzielnicę przemysłową z
trasą E-7 i spowoduje wyprowadzenie ruchu samochodów ciężarowych z centrum
naszego miasta.
Podczas konsultacji Rafał Jakubicki z firmy CGM Projekt, która wygrała przetarg na
wykonanie koncepcji programowej budowy obwodnicy zachodniej, przedstawił
zebranym cztery warianty przebiegu trasy (projekty są dostępne do wglądu w
Wydziale Inwestycji – ratusz, pok. nr 19). Szacunkowy koszt budowy przedsięwzięcia
wg przedstawionej koncepcji waha się między 43 a 61 milionów złotych. Pieniądze
na tę inwestycję będą pochodziły z budżetu województwa mazowieckiego. Miasto
Mława jako partner – dokonało wykupu części działek i przekazało je pod budowę
traktu.
Wnioski i zastrzeżenia dotyczące zachodniej obwodnicy, można zgłaszać do 13
października b.r. drogą elektroniczną na adres: wip mlawa [dot] pl lub pocztą
tradycyjną na adres: Urząd Miasta w Mławie, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława, z
dopiskiem „Konsultacje społeczne”. Projektanci będą starali się uwzględnić
przedstawiane uwagi, równocześnie stosując się do obowiązujących przepisów
technicznych. Po tym terminie poznamy, który wariant zostanie zastosowany.
Zanim pierwsze koparki wjadą na plac budowy obwodnicy, zgodnie z planami PKP w
latach 2010- 2011 ma zostać przebudowana linia kolejowa E-65 łącząca Warszawę z
Gdańskiem. W ramach tej inwestycji Mława wzbogaci się o trzy wiadukty.
Podejmowane działania inwestycyjne w zakresie drogowym są częścią szerszego
przedsięwzięcia, które ma na celu przebudowę ciągów komunikacyjnych miasta w
taki sposób, by zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców Mławy i poprawić
komunikację między drogami wojewódzkimi i krajowymi oraz odciążyć centrum
Mławy.

Plik zawierający mapę z czterema wariantami przebiegu zachodniej
obwodnicy Mławy (PDF 27MB) 

http://www.pliki.mlawa.pl/K76_W_123_Zbiorczy_5k.pdf
http://www.pliki.mlawa.pl/K76_W_123_Zbiorczy_5k.pdf


mg/mb

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/obwodnica-zachodnia-w-czterech-
odslonach


